
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  1/2013 - PR

7/2013

7/2013
18/02/2013

19/02/2013

Folha:  1/1

Item

1 150,000

Quantidade

jg

Unid

SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL DE 

Especificação

________

Marca

110,6600

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

SALÃO CATEGORIA LIVRE (03-05-0012)

2 15,000 jg SERVIÇO DE ARBITRAGEM P/ FUTEBOL DE ________ 229,3300 _________ ________

CAMPO CATEGORIA VETERANOS (03-05-0703)

3 50,000 jg SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA FUTSAL  ________ 81,0000 _________ ________

CATEGORIA DE BASE (03-05-0906)

4 20,000 jg SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA VOLEIBOL ________ 140,6600 _________ ________

MISTO (03-05-0907)

5 50,000 jg SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL DE ________ 109,6600 _________ ________

AREIA (03-05-0908)

6 50,000 jg SERVIÇO DE ARBITRAGEM PARA FUTEBOL SUIÇO ________ 110,6600 _________ ________

(03-05-0909)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


